
 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA  

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  

Zápis z jednání 

 
Pro  Komisi Rady HMP pro plánování sociálních služeb 

Přítomni 

Petr Dolínek, Ing. Jiří Horecký MBA, Mgr. Ilja Hradecký, Tomáš Janoušek DiS. 
(jako zástupce Mgr. Tomáše Jána), PhDr. Tomáš Klinecký, Mgr. Ondřej 
Počarovský, Ing. Hana Prokopová Nesrstová, Mgr. Kateřina Sirotková (asistentka 
předsedkyně Lenky Kohoutové), PhDr. Radek Suda, Bc. Petr Syrový, Mgr. Václav 
Kafka 

Omluveni Lenka Kohoutová, Mgr. David Beňák, Bc. David Pospíšil DiS. 

Věc Zápis z jednání Komise Rady HMP pro plánování sociálních služeb, které se 
konalo dne 2. 5. 2012 na adrese Charvátova 9, Praha 1, v místnosti č. 406.  

Zpracoval Kafka  Počet stran 2 
 

 Datum 23. 5. 2012 
 

 
 
1. Na jednání Komise nepřítomná předsedkyně Komise Lenka Kohoutová pověřila 

moderováním jednání mimořádně PhDr. Tomáše Klineckého. Ten zahájil jednání 

Komise. Byla ověřena usnášeníschopnost Komise s kladným výsledkem, přítomna 

byla nadpoloviční většina členů Komise s právem hlasovat, konkrétně 7 (Bc. 

Syrový dorazil později). Poté Komise hlasovala o změněném Organizačním řádu a 

Jednacím řádu, z přítomných 7 členů Komise s právem hlasovat hlasovalo 7 pro, 

nikdo se nezdržel, nikdo nebyl proti. Dále byl 7 hlasy členů Komise s právem 

hlasovat schválen též zápis z minulého zasedání Komise (2. 4. 2012). 

 

2. Komise byla informována o Analýze nabídky a potřeb sociálních služeb na území 

HMP, kterou vypracovalo Centrum pro sociální a ekonomické strategie Fakulty 

sociálních věd UK. Analýza byla členům Komise zaslána v elektronické podobě. 

 

3. PhDr. Klinecký informoval členy Komise o pracovní verzi Střednědobého plánu 

rozvoje sociálních služeb. Informoval členy Komise, že jim tento plán rozeslal 

v elektronické podobě a požádal o jejich připomínky k němu. 

 

4. PhDr. Klinecký podal informaci o současné situaci v oblasti grantů HMP v sociální 

oblasti. Uvedl, že dne 17. 5. 2012 bude zasedat grantová komise a vzhledem k faktu, 

že Výbor pro zdravotnictví, sociální a bytovou politiku ZHMP, který musí granty 

též schválit, zasedá již dne 16. 5. 2012, bude třeba svolat jeho mimořádné zasedání 



 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA  

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  

Zápis z jednání 

 

2 

po 17. 5. 2012 Dále bude tyto granty schvalovat ještě Rada HMP a Zastupitelstvo 

HMP. 

 

5. PhDr. Suda informoval o dofinancování v oblasti státních dotací pro sociální 

služby. Upozornil, že informace jsou od pondělí, 30. 4. 2012 dostupné na webu 

MPSV a konkrétně na úrovni  HMP bude v rámci dofinancování sociálních služeb 

rozděleno necelých 9 mil. Kč. 

 

6. Po dohodě bylo stanoveno datum příštího jednání Komise na 11. června 2012 

od 16:00 hod. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Lenka Kohoutová v.r. 
předsedkyně Komise Rady HMP pro plánování sociálních služeb 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
za správnost: Mgr. Václav Kafka  
tajemník Komise Rady HMP pro plánování sociálních služeb 
 
 
 
 
 


	Lenka Kohoutová v.r.

